PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO N° 02/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, através da Secretaria
Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de candidatos com deficiência,
conforme segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que foram apresentados Laudos
conforme estabelece o item 3 do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 02/2017.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e ap resentaram Laudo Médico

Inscrição  Candidato Cargo
53618 ALINE RAQUEL ORLANDO  103- RECREACIONISTA
51922 ANGÉLICA ZATTONI RODRIGUES 101- BERÇARISTA
52452 ANGÉLICA ZATTONI RODRIGUES 102- PROFESSOR I
50484 CAMILA LOPES GANEJ 101- BERÇARISTA
50486 CAMILA LOPES GANEJ 103- RECREACIONISTA
50816 CRISTIANE PAULA ARRUDA PRETE 101- BERÇARISTA
51613 CRISTIANE PAULA ARRUDA PRETE 102- PROFESSOR I
50166 ERIKA WANIA DELDUQUE VALENTIN 101- BERÇARISTA
52788 FLAVIA DA SILVA TELINE 101- BERÇARISTA
51577 GIOVANA COLOMBO  103- RECREACIONISTA
52431 MARIA SILVANIA GUILHERME DE MORAIS 101- BERÇARISTA
52432 MARIA SILVANIA GUILHERME DE MORAIS 103- RECREACIONISTA
52403 NOEMI CARDOSO DA SILVA DANTAS 101- BERÇARISTA
52410 NOEMI CARDOSO DA SILVA DANTAS 102- PROFESSOR I
52721 ROSANIA BOMFIM GERMANO 101- BERÇARISTA
52722 ROSANIA BOMFIM GERMANO 103- RECREACIONISTA
52092 ROSILENE FORTUNATO PERISSATO 101- BERÇARISTA
52096 ROSILENE FORTUNATO PERISSATO 103- RECREACIONISTA
50303 ROSIMEIRE APARECIDA CHIOZINI BITTENCOURT 101- BERÇARISTA
50262 VANESSA GARAVELO MARIANO 101- BERÇARISTA
50263 VANESSA GARAVELO MARIANO 103- RECREACIONISTA

2 – As inscrições indeferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que não foram apresentados
Laudos conforme estabelece o item 3 do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 02/2017.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e nã o apresentaram Laudo Médico

Inscrição  Candidato Cargo

51023 CARLA REGINA CARMELLIN TOM 101- BERÇARISTA
51024 CARLA REGINA CARMELLIN TOM 103- RECREACIONISTA
53801 DENISE MARIA IZIQUE DOSSI 103- RECREACIONISTA
52515 ELIANA MARTINS MOLINARI 104.7- PROFESSOR II - INGLÊS
52441 ELISANGELA ANTONIO SILVA 101- BERÇARISTA
50668 LEIDIANE DA SILVA OLIVEIRA 101- BERÇARISTA

3 – Eventual interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no Capítulo 8 do Edital de Abertura e ser
protocolado na Central de Atendimento da Prefeitura, localizada no térreo do Paço Municipal, nos dias 25 e
26/09/2017, no horário das 09 às 16 horas.

Catanduva, 22 de setembro de 2017.

Comissão do Processo Seletivo, conforme Decreto nº. 7.196, de 03/08/2017.